
POST  ANOWIENIE  NR  277/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  15 marca  2024  r.

w sprawie  powolania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Czarna  Woda

Na podstawie art. 182 fl 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U,

z 2023 r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

% 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024 r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr l-  3 do postanowienia.

Ą 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego

w Czarnej  Wodzie.

6 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



Załączniki  do postanowienia  nr  277/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  15 marca  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w Czarnej Wodzie, ul.

Mickiewicza  5, 83-262  Czarna  Woda:

1.  Katarzyna  Dulska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  KOCIEWSKIE,

zam.  Nowe  Prusy

2. Katarzyna  Maria  Klawikowska,  zgłoszona  przez  KWW  MICHAŁA

LEWANDOWSKIEGO,  zam.  Czama  Woda

3. Kacper  Dominik  Krenski,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,

zam.  Czarna  Woda

4. Sylwia  Dorota  Kurszewska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

"NASZ  STAROGARD",  zam.  Czarna  Woda

5. Elżbieta  Maria  Kwiatkowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Czarna  Woda

6. Ilona  Ewelina  Łangowska,  zgłoszona  przez  KWW  ARKADIUSZA

GLINIECKIEGO,  zam.  Czarna  Woda

7. Agata  Maria  Nejman,  zgłoszona  przez  KW  WOLNA  EUROPA,  zam.  Czarna

Woda

8. Angelika  Sikorska,  zgłoszona  przez  KWW  KOCIEWIE  O NIEBO  LEPIEJ U

NAS,  zam.  Będźmierowice

9. Monika  Dominika  Szwedowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Pustki



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Przedszkole  Publiczne  w Czarnej  Wodzie,  ul.  Mostowa  2, 83-

262  Czarna  Woda:

1.  Anna  Magdalena  Fierek-Witkowska,  zgłoszona  przez

STOWARZYSZENIA,,WIARYGODNA  GMINA",  zam.  Złotowo

KW

2. Julia  Agata  Gąsiorowska,  zgłoszona  przez  KWW  ARKADIUSZA

GLINIECKIEGO,  zam.  Rytel

3. AnnaOleszczuk,zgłoszonaprzezKWWKOCIEWIEONIEBOLEPIEJUNAS,

zam.  Iwiczno

4.  Magdalena  Teresa  Schńtzmann,  zgłoszona  przez  KWW  KOCIEWIE  -

KOCIEWSKA  FAMILIJA  TO  MY,  zam.  Cieciorka

5. Iwona  Ewa  Szopińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Czarna  Woda

6. Renata  Maria  Zielińska,  zgłoszona  przez  KWW  MICHAŁA

LEWANDOWSKIEGO,  zam.  Czarna  Woda

7. Alina  Magdalena  Żygowska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

KOCIEWSKIE,  zam.  Czarna  Woda



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Budynek  byłej  szkoły  w Hucie  Kalnej,  ul. Szkolna  2, 83-261

Huta  Kalna:

1.  Tomasz  Konrad  Bartoszewicz,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Czama  Woda

2. Marlena  Anna  Filas-Beling,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

KOCIEWSKIE,  zam.  Czarna  Woda

3. Agnieszka  Anna  Grycz,  zgłoszona  przez  KW  WOLNA  EUROPA,  zam.  Czarne

4. Michał  Homa,  zgłoszony  przez  KWW  MICHAŁA  LEWANDOWSKIEGO,

zam.  Czama  Woda

5. Grażyna  Krenska,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ, zam.  Czarna

Woda

6. Jakub  Szwedowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Pustki

7. Zuzanna  Werra,  zgłoszona  przez  KWW  ARKADIUSZA  GLINIECKIEGO,

zam.  Czarna  Woda


